

HD Forsikring Assurance Agentur ApS

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 28 11 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Karen Højager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HD Forsikring Assurance Agentur ApS
Gammel Lyngvej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 28 11 51 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karen Højager Larsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentvirksomhed vedrørende motorkøretøjsforsikring, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220.804 kr. mod 2.975.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.994 kr. mod 525.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.220.804	2.975.594
1 Personaleomkostninger	-2.630.266	-2.213.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.746	-43.164
Driftsresultat	525.792	719.148
Andre finansielle indtægter	21.512	2.098
Øvrige finansielle omkostninger	-35.688	-45.705
Resultat før skat	511.616	675.541
Skat af årets resultat	-115.622	-150.374
Årets resultat	395.994	525.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	195.994	275.167
Disponeret i alt	395.994	525.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.819	280.565
Materielle anlægsaktiver i alt	215.819	280.565
Anlægsaktiver i alt	215.819	280.565
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.920	149.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	503.406
Andre tilgodehavender	55.200	39.926
Tilgodehavender i alt	449.120	693.293
Likvide beholdninger	2.210.585	1.582.869
Omsætningsaktiver i alt	2.659.705	2.276.162
Aktiver i alt	2.875.524	2.556.727

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	680.932	484.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.380.932</u>	<u>1.234.938</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.419	8.309
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.419</u>	<u>8.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	63.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.021	0
Selskabsskat	0	30.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.512	0
Anden gæld	1.303.640	1.219.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.173</u>	<u>1.313.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.173</u>	<u>1.313.480</u>
Passiver i alt	<u>2.875.524</u>	<u>2.556.727</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	209.771	0	709.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.167	250.000	525.167
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	484.938	250.000	1.234.938
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.994	200.000	395.994
	500.000	680.932	200.000	1.380.932

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.997.230	1.638.542
Pensioner	272.650	272.427
Andre omkostninger til social sikring	23.667	26.862
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>336.719</u>	<u>275.451</u>
	<u>2.630.266</u>	<u>2.213.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	323.729	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>323.729</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>323.729</u>	<u>323.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-43.164	0
Årets afskrivninger	<u>-64.746</u>	<u>-43.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-107.910</u>	<u>-43.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>215.819</u>	<u>280.565</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoejager Holding ApS, CVR-nr. 38620851 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
